
모델명�.�M�3�6�0�2�B



도번 부품코드 품명 단위 소요량

001 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

002 413B12-0 탑 커버 EA 1

003 141G21-6 모터하우징 컴플리트 EA 1

003-1 643564-7 브러쉬 홀더 EA 2

004 620H00-8 콘트롤러 EA 1

005 594783-7 필드 아세이 220V EA 1

005-1 654451-5 RING TERMINAL EA 2

006 418486-8 배플 플레이트 EA 1

007 211381-9 볼베어링 629ZZ EA 1

008 681666-1 RESIN WASHER EA 1

009 517883-6 아마츄어 220V EA 1

010 240069-4 팬 83 EA 1

011 285711-0 베어링 리테이너 50 EA 1

012 211335-6 볼베어링 6004ZZ EA 1

013 183C93-1 GRIP L SET (블루) EA 1

015 141868-6 모터 브라켓 컴플리트 EA 1

016 911268-2 팬 헤드 스크류 M5X45 EA 4

017 233397-4 압력스프링 11 EA 1

018 324424-9 HALF NUT EA 1

019 763629-0 콜렉트 너트 EA 1

020 763628-2 콜렉트 콘 12MM EA 1

021 911353-1 팬 헤드 스크류 M6X30 EA 2

022 183C94-9 GRIP R SET (블루) EA 1

023 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 4

024 265099-4 PAN HEAD SCREW M4X14 EA 1

025 454033-1 락 레버 EA 1

026 266335-1 SET BOLT M8X16 EA 1

027 231670-6 토션 스프링 16 EA 1

28 286270-7 캡 11 EA 1

29 256482-6 SHOULDER PIN 6 EA 1

30 233396-6 압력스프링 7 EA 1

31 265759-8 THUMB SCREW M10X80 EA 1

32 265135-6 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 EA 2

33 266328-8 태핑 스크류 5X80 EA 2

34 643700-5 브러쉬 홀더 캡 7-18 EA 2

35 B-80341 카본브러쉬 CB-203A EA 1

36 682574-9 코드 가드 EA 1

37 696503-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 EA 1

38 687124-5 변형 방지장치 EA 1

39 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

40 654531-7 TERMINAL BLOCK 2P EA 1

41 651066-9 스위치 STL115A-TB-S1 EA 1

42 645238-6 노이즈 써프라이져 EA 1

43 418484-2 NYLON NUT M10 EA 1

44 286271-5 캡 15 EA 1

45 317747-2 베어링 박스 EA 1

46 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

47 8111T9-1 M3602 네임 플레이트 EA 1

48 413B13-8 스위치 커버 EA 1

모델명 : M3602B



도번 부품코드 품명 단위 소요량

모델명 : M3602B

49 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

50 418492-3 폴 EA 1

51 233456-4 압력스프링 11 EA 2

52 141867-8 베이스 컴플리트 EA 1

53 454032-3 칩 디플렉터 EA 1

55 265135-6 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 EA 4

56 265133-0 BINDING HEAD SCREW M5X10 EA 2

57 454026-8 베이스 플레이트 EA 1

58 324425-7 락 핀 EA 1

59 317748-0 스토퍼 EA 1

61 233398-2 압력스프링 12 EA 1

62 265587-1 HEX. BOLT M5X20 EA 1

63 251470-8 FLAT HEAD SCREW M6 EA 1

65 265587-1 HEX. BOLT M5X20 EA 1

67 265586-3 HEX. BOLT M5X14 EA 1

68 233396-6 압력스프링 7 EA 2

69 265761-1 THUMB SCREW M5X16 EA 2

A01 196202-5 액세서리 세트 EA 1

A01-2 941101-4 플랫 와샤 5 EA 2

A04 345387-6 TEMPLET GUIDE 16 EA 1

A05 763811-1 COLLET SLEEVE 6 EA 1

A07 781034-9 렌치 8-24 EA 1

A08 165718-1 STRAIGHT GUIDE EA 1

A09 733236-3 스트레이트 비트 12 EA 1


	M3602B.pdf
	M3602B부품목록.pdf

